

Dodavatel	Plátce	Z011482
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.	Město Mariánské Lázně	
Pražská 1335/63	Ruská 155	
102 00 Praha 102	353 01 Mariánské Lázně 1	
Czech Republic	Czech Republic	

DIČ	CZ48108375	DIČ	CZ00254061
IČ	48108375	IČ	00254061
Vyřizuje: Pavel Hajský, Email: [REDACTED]		Kontaktní osoba: Bc. Barbora Tintěrová, jedn. Infocentrum ML [REDACTED]	
Vystavil: Pavel Hajský, Email: [REDACTED]			

Kód měny	CZK	Platební podmínka	14 dnů
Způsob platby	Převodní příkaz	Platnost nabídky	30. 6. 2025

Odběratel	Příjemce
Město Mariánské Lázně	Infocentrum Mariánské Lázně s.r.o.
Ruská 155	Hlavní třída 47/28
353 01 Mariánské Lázně 1	353 01 Mariánské Lázně
Czech Republic	Czech Republic

Kontaktní osoba: Bc. Barbora Tintěrová, jedn. Infocentrum [REDACTED]	Kontaktní osoba: Bc.Barbora Tintěrová, jedn., David Košťál, [REDACTED]
---	---

Popis	Množství MJ	Jedn. cena	Částka na řádku
Datový projektor Panasonic PT-MZ682WEJ 3LCD, 6500lm, WUXGA, bílý, vč. st. objektivu	1 ks	115 860,00	115 860,00
Převodník signálu Crestron DM-NVX-E10 IP, TX	1 ks	14 150,00	14 150,00
Převodník signálu Crestron DM-NVX-D10 IP, RX	3 ks	14 150,00	42 450,00
Síťový prvek NETGEAR AV Line M4250-10G2F-PoE+ PoE 125W, 10x1G (8x PoE+) + 2x 1G SFP	1 ks	19 400,00	19 400,00
Přepínač Multifomat Lightware SW4-TPS-TX240 4x1:2	1 ks	31 600,00	31 600,00
Distribuční zesilovač HDMI Lightware DA2HDMI-4K-Plus 1 x 2	1 ks	7 800,00	7 800,00
Bezdrátový prezentační přepínač Barco ClickShare C-10 2x tlačítko	1 ks	42 000,00	42 000,00
LCD monitor LG 55UH5J-H 55" UHD, 500nit, 8ms, 1100:1, 24/7, 28% Haze, D39.9mm	1 ks	21 600,00	21 600,00
LCD monitor LG 65UH5J-H 65" UHD, 500nit, 8ms, 1100:1, 24/7, 28% Haze, D39.9mm	2 ks	31 800,00	63 600,00
univerz. k. pro DRŽÁKY jednorázově odebrané	1 ks	11 800,00	11 800,00
univerz. k. pro DRŽÁKY jednorázově odebrané	2 ks	7 500,00	15 000,00
Instalační materiál - set drobné propojovací UTP+HDMI kabeláže, mont. přísluš.	1 kpl	3 000,00	3 000,00
Spec. odborné služby oživení a nastavení AVoIP prvků v síti klienta - šéftechnik/on-site + programátor/on-line, funkční test (akce 1 den/ŠT on-site + příprava a vzdál. podpora PROG./on-line), ukázka + zaškolení obsluhy	1 akce	19 800,00	19 800,00
Doprava - zboží a techn. tým na místo akce /1x ŠT	1 akce	2 200,00	2 200,00

Nabídka 24AMNAB02111

Mezisoučet	410 260,00
DPH celkem CZK	86 154,60
Částka včetně DPH celkem CZK	496 414,60